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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA  TIEMPO ANTER PRIM
1 6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESUS MIGUEL GONZALEZ SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 Cm 2:53.629
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 1/9 2:53.983 +354 +354
3 2 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA BRC B49 1/CM+ 2/9 2:55.614  +1.631 +1.985
4 4 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 2/CM Promo 2/8 Cm 2:55.626 +12 +1.997
5 18 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT/GTR 1/7 Xtreme 2:59.103  +3.477 +5.474
6 8 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 22 1/Carcross 3/8 Cc 3:03.150  +4.047 +9.521
7 7 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 2/Carcross 4/8 Cc 3:05.580 +2.430 +11.951
8 19E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+ 2/7 Xtreme 3:06.483 +903 +12.854
9 11 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 5/8 Cc 3:06.902 +419 +13.273
10 12 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 6/8 Cc 3:07.490 +588  +13.861
11 24 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Prp, Xtreme¢ 3:08.011 +521 +14.382
12 32 CDE OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1.8 1/X 1/3 Xtreme 3:08.218 +207 +14.589
13 21 ADELMA COMPETICION IVAN GARCIA CITROEN DS3 R3 MAX 1/R3T 1/6 Xtreme 3:10.299  +2.081 +16.670
14 22 PE FLAHS IVAN SOLANA CITROEN DS3 R3T 2/R3T 2/6 Xtreme 3:14.805 +4.506  +21.176
15 9 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 5/Carcross 7/8 Cc 3:14.895 +90 +21.266
16 3 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FERNANDO ILLERA FORMULA OUTEDA 1/C3 3/9 3:16.017  +1.122 +22.388
17 28 DURANGALDE RACING ELKARTEA  ENEKO GOIRIENA BMW E36 1/P2 1/4 Prp 3:17.022  +1.005  +23.393
18 17 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 6/Carcross 8/8 3:20.273  +3.251 +26.644
19 14 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPANA SEMOG BRAVO 7/Carcross 9/8 Cc 3:21.509  +1.236 +27.880
20 26 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Prp, Xtreme¢ 3:23.839  +2.330 +30.210
2127 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 3/P2 3/4 Prp, Xtreme 3:25.604  +1.765  +31.975
22 33 ADAL SPORT OSCAR LASTRA RENAULT CLIO SPORT 2/X 2/3 Xtreme 3:26.978 +1.374  +33.349
23 15 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA JOSE MARIA CONLLEDO YACAR YACAR 8/Carcross 10/8 3:29.888 +2.910 +36.259
24 42 PE FLAHS PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO 3/X 1/2 Jrp 3:30.774 +886 +37.145
25 34 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 1/P1 3/3 Prp, Xtreme 3:32.930 +2.156  +39.301
26 25 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Xtreme 3:32.945 +15  +39.316
27 41 RALLYON IURDE PEREZ PEUGEOT 206 4/X 2/2 Jrp, Xtreme 3:36.178  +3.233 +42.549
28 23 EL GAITERO COMPETICION ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 1/R2 3/6 3:36.555 +377 +42.926
29 40 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 5/X 3/2 3:36.576 +21 +42.947
30 20 QUIRGS COMPETICION SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VITME ~ 6/X 3/7 Xtreme 3:40.700 +4.124  +47.071
31 29 PE FLAHS MIGUEL ANGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 1/T2 4/4 3:40.786 +86 +47.157
32 35 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 7/X 4/3 Xtreme 3:47.150  +6.364 +53.521
39 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 4/3 3:50.415 +3.265  +56.786
33 37 CLH TRIBU'S COMPETICION EMILIO JOSE MOJA OPEL ASTRA GSI 16V 8/X 5/3 3:50.507 +92  +56.878
34 43 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 4/2 3:51.430 +923 +57.801
35 31 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 5/4 Xtreme 3:52.560 +1.130 +58.931
36 30 DANEL MARIJUAN MARIN DANEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO 1/H 6/4 Clv, Xtreme 3:52.801 +241 +59.172
37 44 CDE LA MAZA COMPETICION JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 11 4:01.330 +8.529 +1:07.701
38 36 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 6/3 Clv, Prp, Xt 4:01.826 +496 +1:08.197
39 45 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 11/X 21 4:15.503 +13.677 +1:21.874
40 38 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 7/3 Clv, Prp, Xt 4:16.262 +759  +1:22.633
4116 CLH TRIBU'S COMPETICION PEDRO ESTEBAN RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 9/Carcross 11/8 Cc 4:25.683  +9.421 +1:32.054
ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
10 BERANGA COMPETICION 1.SANCHEZ SEMOG BRAVO SPONO TOMA SALIDA
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